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ADMINISTRATIVE CHANGES ACT 1976—ORDER 

NEW SOUTH WALES 

[Published in Gazette No. 167 of 9 December 1994] 

(L.S.) P. R. SINCLAIR, Governor. 
I, Rear Admiral PETER ROSS SINCLAIR, A.C., Governor of the State 
of New South Wales, with the advice of the Executive Council, and in 
pursuance of the Administrative Changes Act 1976, make the Order set 
out hereunder. 

Signed at Sydney, this 7th day of December 1994. 

By His Excellency’s Command, 

John Fahey 
Premier. 

Citation 
1. This Order may be cited as the Administrative Changes (State 

Revenue) Order 1994. 

Construction of certain references in State revenue legislation 
2. (1) A reference in any of the following provisions to the Secretary of 

the Department of Finance is to be construed as a reference to the 
Executive Director, Office of State Revenue: 

(a) section 21 (3) of the Business Franchise Licences (Petroleum 

(b) section 21 (3) of the Business Franchise Licences (Tobacco) Act 

(c) section 6 (2) of the Health Insurance Levies Act 1982; 

Products) Act 1987; 

1987; 
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(d) section 4 (2) of the Land Tax Management Act 1956; 
(e) section 4 (2) of the Pay-roll Tax Act 1971. 

(2) The reference in section 8 (2) of the Stamp Duties Act 1920 to the 
Secretary of the Treasury is to be construed as a reference to the 
Executive Director, Office of State Revenue. 

(3) A reference in any of the following provisions to the Deputy 
Secretary of the Department of Finance is to be construed as a  reference 
to the Director, Revenue Advisory Services, Office of State Revenue: 

(a) section 22 (2) of the Business Franchise Licences (Petroleum 

(b) section 22 (2) of the Business Franchise Licences (Tobacco) Act 

(c) section 6 (2B) of the Health Insurance Levies Act 1982; 
(d) section 4 (2B) of the Land Tax Management Act 1956; 
(e) section 4 (2B) of the Pay–roll Tax Act 1971. 

Products) Act 1987; 

1987; 

(4) The reference in section 8 (2B) of the Stamp Duties Act 1920 to the 
Executive Director, Office of State Revenue is to be construed as a 
reference to the Director, Revenue Advisory Services, Office of State 
Revenue. 

Repeal 

3. The Administrative Changes (State Revenue) Order 1993 (published 
in Gazette No. 19 of 14 January 1994) is repealed. 


